
2024 年 7 月吉日 

取引先各位 

大西金属株式会社 
 

夏季休業のお知らせ 
 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、本社・瀬谷支店では下記の期間を夏季休業とさせていただき

ます。ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

 

記 

 

《夏季休業期間》 8 月 11 日(日)～8 月 18 日(日) 

※8 月 19 日(月)より通常営業いたします。 

 

 

以上 



2024 年 7 月吉日 

取引先各位 

大西金属株式会社 
 

夏季休業のお知らせ 
 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、浜松事業所では下記の期間を夏季休業とさせていただきま

す。ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

 

記 

 

《夏季休業期間》 8 月 10 日(土)～8 月 18 日(日) 

※8 月 19 日(月)より通常営業いたします。 

 

 

以上 


